deum iudeoz vnicū et verum esse deū cōfireretur. et sue infiniti maiestati gratias ageret. q̄ pro recepta gratia aliquid humani munens ab eo exigere. Nec ista helitici populi exemplo quispiam ad futurum d̄z esse p̄pensus. qm̄ re vera. illi fuit nō cōmiserat. tū q̄ sibi recupererūt ablatā. tū q̄ illi abstulerūt iussu. cui⁹ oia sunt p̄deinde diu⁹ parens noster sup exodo in q̄. Illud enim d̄e⁹ iussit. qui nouerat quid quēq̄ pati oporteat. nec istabelite fuitus fecerunt. sed deo iubeti mysterii tribuerūt. Et qm̄ inter oia munera q̄ detestat⁹ est si occulce suscipiant. solas lras nō m̄auit qd̄ eum cause nouerit indagem⁹. Porro aut p̄ lras insīra. h̄c⁹. et iura monasterij intellect̄. aut p̄elatoroz. vel etiā ad occultates directas ep̄las ilm̄auit. H̄oꝝ vt̄ meditat⁹ fuerit. detestandū precaudūq̄ scelus merito adnotavit. Nam monasterij iuri⁹ tectis. monasteriū detegat op̄ret. Si presidentiū occupen⁹ littere. occupatores ecclesiasticas non effugiunt cēsus. impeditūt insup̄ rex gerendaz officia. Si autem ad tegentes spectat̄. nosca ne se suarū rerū nō esse cōsores. Noꝝ sc̄at qd̄ dulces lras. et sudariola et crebra manuscla. teste Hieronymo sanct⁹ amor nō habet. Itaq̄ p̄uidit sapientissim⁹ dōctor multa indecētia p̄ litteras futura es̄ se cōmercia. q̄ ut tolleret nixus ē occasioñ nem tollere. Et qd̄q̄ ipsa munerū occulatio graue sit delictū. si tñ h̄o inquit vltro et sponte p̄f̄t̄ occultas. parcat illi. et ore tur p̄ eo. — Nam culpa leuior efficiēt. q̄ confessione voluntaria humiliter aperit. p̄inde sanc⁹ David cātabat. Diri cōfitebor ad uersus me iusticias meas dño. tu remisiſti ipietatem peccati mei. Et apls̄ Jacob. Lordē credēt̄ in q̄t ad iusticiā. ore aūtēfessio fit ad salutem. Tō dicebat Job. Si iustificare me voluero. os p̄demnabit me. ac si diceret. me reū et p̄dēnanduz esse p̄ os meū p̄fitear necesse ē. Et dñs p̄ Esaiam. dic tu iniqtates tuas ut iustificeris. Et beat⁹ Ambrosi⁹. Nō p̄t̄ quisq̄ iustificari a p̄tō. nisi fuerit p̄t̄ ante p̄fessus Qd̄ David p̄t̄ p̄t̄ de populi murmuratione ex obiurgatione Had. et visiōe angelicē cedētis populū intelligēs ingemuit. ac humilie se excusans dixit. Ego sum dñe q̄ peccavi. et ego inique egi q̄ dñes sūt. qd̄

fecerūt. Ueritas obsecro man⁹ tua ſ̄ me et ſ̄ dōmū patris mei. Ex q̄ quidē confessio ne ac populū ſū meruit. Rer David indulgētā obtinere. Mērito igit̄ p̄ceptoz noster iubet illi p̄cēndū esse. q̄ vltro cōfite tur. ac insuper p̄ illo orādū. vt etiā dei clementia ei dimittat. Et qm̄ deus p̄cōrū nū qd̄ dimitit. niſi in corde ip̄se doluerit. doleat ip̄se et vobisq̄ etiā oret. vt ei a clementissimo indulgeat̄ ſaluatorē. Nepe hec illa p̄fessio ē. q̄ nos liberat. q̄ paradisez ap̄erit. que ſpēm ſalutis tribuit. q. s. vt diuus in q̄t Ambrosi⁹. cum p̄nia fit. p̄nia autem vera eſt dolor cordis. et amaritudo aīe. p̄ malis que qd̄q̄ cōm̄itit. Si autē nō ſponde vult cōfiteri. ſed deprehendi cōvinci⁹ exspectat. tūc ſim prepopositi arbitriū grauius emendet. Consequēt̄ enī eſt. vt grauior culpa grauiorē ſubeat pena. At nō grauius mortaliterq̄ offendit. q̄ malus qd̄ agit abſcondit. hic enī credit dei iudiciū effugere. fugitq̄ a tanto languore ſangui ac perinde qd̄tū in ſe eſt. ſe inſanibile redit. Jure igit̄ cōprehēnſus atq̄ ſuictus grauior eſt puniendus flagello. Nec p̄ positi oia deo relinquit punienda. qm̄ ſic agentes imērita iudicaria p̄tē fungūt̄. Quid enī deus a lōos ordinasſet p̄tētes. alios conſtituſſet iudices. Si ſue vellet oia imēdiate maiestati cōmitti. Nec de ip̄si⁹ tñ presumeudum ē miſcēia. vt credam⁹ q̄ impune velut peccatū abire. qm̄ inmo ut parente nostro optime diſſertū eſt. Null⁹ debite grauious pene ab eo ac cepit veniam. niſi qualemq̄ ſi longe minorē. quā debeat ſoluent pena. Ita enim impariē a deo largitas miſcēia. vt nō relinquit iusticia discipline. Mētian⁹ igit̄ presidentes delicti grauitatem cōſiderent peccatoris ſeditionem. et cū culpa pena caritatue cōpēſent. Ipsiſ nō q̄ latebris incūbunt: in oneo atq̄ exhortor. vt ſi nō vltro velint cōfiteri. ſaltē convicti p̄ eoz ſaluteferas penitentias ferant. Logitentq̄ ſane longe meli⁹ eſſe eis. vt h̄cē poraliter patient qd̄ in inferno eternaliter crucient.